
ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE MURIBECA
Balanço Orçamentário

RREO Anexo I (LRF, Art. 52, inciso I, atíneas ,,a,,e,,b,,do inciso lt e s1o)

SEIEMBRO.OUTI.,,BRO/2020

R$ 1,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS (lll) = ít +

oPERAçôEs oE / REFTNANCTAMENTO 0V)
Opercçõês dê Crédito tntoÍnas

Operaçôês de Crédilo Exreínas

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0TOÍAL DAS RECEITAS (V)ã (lll +

DÉFtcrr

COM

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos AÍ.ecadados em

SuperávI Finâncetro Utilizado pâla Créditos Adiconâis

oESPES^A

DE§PEsAs {ExcEÍCI INTRA€RçAMENTÁRIAs)
(vnD

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESÂS DE CAPIÍAL
INVESTIÍ\,4ENTOS

AMORTIZACAO OA DIVIDA

ÂMORT|ZAçÁO DÂ OíV. / REFTNÀNCTAMENTO (X0

Amortização dâ Dívidâ tnrárna

Divida lúobiliáaa

Amortizâção da Dividâ Externâ

DEspEsas (rNrRAoRÇaMENTÁRÁs) (x)

ooÍAçÁô
tNtctÀL

(d)

goÍac (o
ATUÀLIZÂOA

1é)

1.215.000,00

't.201.500,00

877.500 00

324 000.00

13.500,00

13 000.00

500 00

0,00

0,00

000

0.00

0,00

000

000

l{o BÍm$tr€

5.189,54

5.189,54

5.029 75

159 /9
0,00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

000

000

Até o Blmê3he

(0

1 .027 ,7A7 .38

1.026.552,3E

834.029,75

19?.522_63

1_155,00

1 r55,00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

§ALOO A
EMPEI{HAR

(s) r {.í}
187.292,62

't74.917,A2

43.474.25

131.477,37

í2.345,00

11.845.00

500,00

0,00

0,00

000

0.00

0,00

000

0,00

BlmêttÉ

16/t.1/Í2,69

16/1.142,69

136.555,92

27.rA6,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALOO A
LhUIDAR

(' r (..h1

121.340,09

408.995,09

232.500,47

176.49462

12.315,OO

11.845,00

500,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

000

xÁo
PROCESSADOS

(k)
1,215.000,00.

1.201.500,00

877 500 00

324.000.00

13.500,00

13.000.00

500 00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0.00

0.00

,\té o Blmê3ú.

(h)

793.659,91

792.504,91

644.999.53

147 505,38

t.í55,00

1.155.00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

000

0,

780.4111,55

779.259,55

633.294,17

145.965,38

t.í55,00

í.155,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBToTAL DAS OESPESAS (X)= {V t + 1-215.000,00 1,215.000,00 5.189,54 1 .027 .707 ,3A 187 164.142,69 793.659,91 421.340,09 7E0.414,55
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TOTAL OAS DESPESAS (Xn) = (X + XD

Íxi )
164.1,t2,69 793.659,91 421.340,05



1.027.f07 3A 164.1112,69 421.340,09
TOTAL COM 1.215.000.00 1.215.000,00
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EDII\,4ARIO DOS ANJOS S SOUZA

PRESIDÉNIE Mat.0009

JOSE VALMIR DOS PASSOS

CONTAOOR CRCi SE 4,1í1 Mat.í870
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PREVISÀO ITICIAL
RECEIÍAS INÍRA.ORÇAMEIITÁRIAS

RECEITAS (lNIRAORçAMENTÁRIÁS) {ID

(c)

DESPTSAS IN]RÂ6RçAMENTÁRIAS

DESPESÂS (INIRA4RçAMENTÁRIAS) {IX)

DOTÂçÃO
tN!ctÁr-

(d)

0oraçÃo
A'TUALIZAOA

(e)

No 3lm66bê Até o Bimêstro

íf)

SÀLDO A
EMPENHAR

(s) = (s-0 (h)

PROCESSÀDOS

{k)

SALDO A
LlaUIDAR

í) = (e_h)



ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE MURIBECA
Demonstrativo da Execução das despesas por Função/SubFunção

RREO - Anexo ll (LRF, Art. 52, inciso ll, alínea "c")

SETEMBRO-OUIUBR0/2020

R$1

1.2t5.000,00

1.2í5.000,00

1.214.500,00

500,00

5.í89,54

5.189,54

0,00

í00,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,38 100,00

0í - Lôgi6lâtiva

031 - Açáo Legislativa

122 - Adm nistraçáo Gêral

1.O27.707,38 100,00

1.027.707 ,3a 100,00

0,00 0.00

1.2í5,000,00

1.214.500,00

500,00

18f.292,62

186.792,62

500,00

164.í42,69

16/.142.69

0,00

793.659,9í

793.659.91

000

421.340,09

420.840.09

500,00

EDIIVARIO DOS ANJOS S SOUZA

PRESIoENTE Mat.0009

JOSE VALI\,4IR DOS PASSOS

CoNTAOOR CRC/SE 4.'111 Mat 1870
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oorÂçÀo
AIUALIZADA

(â)

1.215.000,00

DoÍÀçÁo
lt{tclALFunçÀo/SubFunçáo Alá Bims6tr6

(d)

793.659,91

PROCESSADOS
(0

SALDO A
IIQUIOAR

Àtó Blm.strê
1"1.1a{)

42í.340,09
DESPESAS (EXCEÍO INTRA-
ORçAMENTARIAS) (D

í.215.000,00 í.215.000,00 5.1E9,54 1.027.fO7,38 100.00 187.292,62 Í64.142,ô9 793.659,91 100 00 421 340'09 000

qffi* -@


